O futuro Contrato terá vigência de até 12 (doze) meses, a contar da data de sua 
assinatura, podendo ter a sua duração prorrogada na forma da Lei Federal n° 14.133 del° 
de abril de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 
3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 56.160,00 (cinqüenta e seis mil cento 

e sessenta reais) de acordo com as notas fiscais/faturas devidamente atestadas pelo Geai' OE INCS't
da despesa, acompanhadas das Certidões Federais, Estaduais, Municipais, do INSS e 
FGTS, todas atualizadas. 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas